

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมห้องประชุมบางกลางศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 9

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุขยางค์ ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักงานศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2560

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมห้องประชุมบางกลางศูนย์ฝึกอบรมตำรวจภูธรภาค 9								
	1.1 งานทาสีน้ำพลาสติก(รวมงานทาสีฝ้า)								
	- จัดล้างอุดโป๊ว	1,200	ตร.ม.	-	-	17.00	20,400.00	20,400.00	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	1,200	ตร.ม.	20.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1,200	ตร.ม.	30.00	36,000.00	30.00	36,000.00	72,000.00	
	1.2 ผิวทพ่นปุกระเบื้องชนิดหยวน ขนาด 60 x 60	318	ตร.ม.	315.00	100,170.00	158.00	50,244.00	150,414.00	
	1.3 งานร้อยถนนพื้นผิวและปูพื้นด้วยไม้สังเคราะห์พร้อมงานฉาบหน้าผิวที่	40	ตร.ม.	2,125.00	85,000.00	-	-	85,000.00	
	1.4 ผนังโครงคร่ำไม้กรุไม้ฉัตรลามิเนตพร้อม Wallpaper (ผนัง 1)	192	ตร.ม.	2,630.00	504,960.00	-	-	504,960.00	
	1.5 ผนังโครงคร่ำไม้กรุไม้ฉัตรลามิเนตรวมงานฉลวดลายฉลุทาสี (ผนัง 2)	30	ตร.ม.	2,700.00	81,000.00	-	-	81,000.00	
	1.6 ผนังโครงคร่ำไม้กรุไม้ฉัตรลามิเนตรวมงานฉลวดลายฉลุทาสี (ผนัง 3)	20	ตร.ม.	2,800.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	1.7 ผนังโครงคร่ำไม้กรุไม้ฉัตรลามิเนตรวมงานฉลวดลายฉลุทาสี(ผนัง 4)	28	ตร.ม.	3,500.00	98,000.00	-	-	98,000.00	
	1.8 กล่องเก็บราวผ้าฝ้าย	90	ม.	200.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	1.9 เบลีเยนประตูทางเข้างานไม้ฉัตรสักและลายพร้อมชั้นประตู	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	-	-	35,000.00	รวมค่าแรง
	1.10 ฝ้าเพดานยิบฉาบบอร์ดหนา 9 มม ชนิดรอยต่อฉาบเรียบโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	135	ตร.ม.	292.00	39,420.00	105.00	14,175.00	53,595.00	
	1.11 งานร้อยถนนผนังกับเบ็อนติม	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2	งานไฟฟ้า								
	2.1 งานระบบตู้เมนตีงไฟฟ้าย่อย อุปกรณ์ประกอบครบชุด	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	2.2 หลอดฟลูออโรเรสเซนต์ขนาด 2x36 w ชนิดมีฝาครอบ	64	ชุด	950.00	60,800.00	120.00	7,680.00	68,480.00	
	2.3 กล่องสวิทซ์ไฟฟ้าแสงสว่าง	18	ชุด	100.00	1,800.00	50.00	900.00	2,700.00	
	2.4 กล่องตัวรับขนาด 3 ช่องเสียบ	15	ชุด	120.00	1,800.00	50.00	750.00	2,550.00	
								1,279,599.00	